בנוסף, יש להתחשב כי נקבע בפסק הדין כי המשיב לא יוסגר בגין

העבירה של "מתן מחסה לשוהים בלתי חוקיים", ויש בכך משום הקלה מסויימת בכתב האישום ואף לגרוע מהצגת
המשיב כאדם "מתוחכם".

4. בתגובת העותרת נטען כי הבקשה אינה עומדת בתנאים לעיון חוזר הקבועים בסעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. לגופו נטען כי הקלה בשלב זה משהוכרז המשיב בר הסגרה, והשתנתה

נקודת האיזון והחשש להימלטות מתגבר, אינה ממין העניין. זאת ועוד. מעצר בפיקוח אלקטרוני כדין מעצר ממש,
ואינו מתיישב עם בקשה לצאת לעבודה כאמור בבקשה.

5.